
Página 17650Número 125 Martes, 31 de mayo de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Asamblea Regional de Murcia

4796 Anuncio de formalización del contrato de servicios bancarios de 
la Asamblea Regional de Murcia. Expte. ARM CO-1/2015.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Asamblea Regional de Murcia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicios Económicos.

c) Número de expediente: ARM CO-1/2015.

d) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: www.asambleamurcia.es

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: Servicios.

b) Descripción: Servicios bancarios de la Asamblea Regional de Murcia.

c) CPV. 66100000-1.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: BORM.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1 de octubre de 2015.

3.- Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado con publicidad. 

4.- Valor estimado del contrato. 

El contrato no implica gasto.

5.- Presupuesto base de licitación. 

El contrato no implica gasto.

6.- Formalización del contrato.

a) Fecha de adjudicación: 26 de febrero de 2016.

b) Fecha de formalización del contrato: 10 de marzo de 2016.

c) Contratista: “Banco Mare Nostrum, S.A.”

d) Importe de adjudicación. El contrato no implica gasto.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria. Es en su conjunto la más ventajosa, 
dado las mejores condiciones de remuneración de la cuenta operativa y el mayor 
detalle de la oferta técnica en cuanto al personal adscrito al contrato, trato 
personalizado y condiciones ofrecidas al colectivo de la Cámara.

Cartagena, 1 de abril de 2016.—La Letrada-Secretaria General.

NPE: A-310516-4796


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-05-30T18:50:16+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



